
2024 年 12 月 24 日 
イワタニセントラル北陸 

 
 
 
 

12 月請求分口座振替日変更のお知らせ 

 
 
謹啓 平素より格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 
今回 金融機関と弊社のシステム上の都合により、下記の通り口座振替日に変更がございます。 
対象のお客様には大変お手数をおかけしますが、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 
 

謹白 
 

記 
 
【対象：毎月 6 日（通帳表記が DF.ｲﾜﾀﾆｾﾝﾄﾗﾙ）が口座振替日の方】 

2024 年 12 月請求分⇒通常振替日 2025 年 1 月 6 日（月） 
変更振替日 2025 年 1 月 14 日（火） 

 
※変更は 2024 年 12 月請求分のみとなります。 
 
また、対象のお客様には LINE、ショートメッセージ、郵送のいずれかで 
ご通知しておりますので、宜しくお願い致します。 
 
※ご不明な点は管轄の拠点までお問い合わせくださいませ 
 
 
ショートメッセージ送信元電話番号 
・docomo、au、Rakuten をご利用のお客さま 「050-3692-6100」 
・Softbank をご利用のお客さま 「21100」 

以上 
 


